
 

 

     

 

 

 

 

MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01 
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 

    

  7128644259Zápis z  jednání Rady 

 
21. prosince 2016  15:00 – 17:00 hod, kancelář MAS Jilemnice 

 

Přítomni: Alena Šedá – Krakonošův ranč, Ing. Ivan Karbusický – Farma HUCUL,  Ing. Martin 

Šnorbert – Město Jilemnice, Zdeňka Flousková – SDH Žďár u Staré Paky, Petr  Matyáš 

– Město Rokytnice n/J 
         

Věra Nosková – vedoucí pracovník SCLLD, 

  Petra Vanclová – projektový manažer 

  Robert Rölc- metodik pro SCLLD 

Program:  

1. Kancelář MAS 

2. MAP Jilemnicko  

3. Hodnocení strategie MAS 

 

1. Kancelář MAS 

Proběhla změna poskytovatele připojení k internetu, z důvodu nefunkčnosti.  

Projektový manažer Lenka Šulanová bude zaměstnána na DPP, do doby schválení 

SCLLD. 

MAS zorganizuje Krasojízdy na rohačkách. Předběžný termín 21.1.2016. 

 

Rada MAS bera na vědomí výše uvedené informace k chodu kanceláře MAS. 

   

2. MAP Jilemnicko 

Paní Flousková připravila zpravodaj MAP, který je rozeslán do škol. Z důvodu velkého 

pracovního vytížení navrhuje provedení personálních změn v realizačním týmu. 

 

Rada MAS bere na vědomí informace k projektu MAP. 

 

3. Hodnocení strategie MAS 

MAS obdržela oficiální výsledky 2. věcného hodnocení strategie pro období 2014-

2020. 

 Programový rámec OPZ schválen. Probíhá příprava výzvy -  Prorodinná opatření. 

 Programový rámec PRV schválen. 

 PR IROP požadováno nové (jiné oproti 1 kolu) doplnění. MAS nesouhlasí se 

zapracováním požadovaných změn, které omezí výčet možných financovaných 

aktivit. Nebo je MAS nucena navýšit hodnotu indikátorů, které nebude schopna 

splnit. Stejný problém řeší více menších MAS.  

Konzultace k doplnění nebyla dosud umožněna za strany MMr. NS MAS ČR bude 

požadavek MAS PP urgovat. Případné konzultace se zúčastní zástupci MAS 

„Přiďte pobejt!“, OPS pro Český ráj a NS MAS ČR. 

 

Rada MAS doporučuje konzultovat požadované doplnění strategie na MMr. 

 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 

 

 

MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01 
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 

    

 

 

 

 

………………… 

Zapsala: Věra Nosková 

 

  

 

         …………………..……………………… 

     Ověřila: Krakonošův ranč – hospodářské družstvo, 

         zastoupený Alenou Šedou (předsedkyně) 

 

http://www.maspridtepobet.cz/

		2017-01-03T11:24:48+0100
	Alena Šedá


		2017-01-03T11:25:51+0100
	Věra Nosková




